Universidade Estadual de Maringá
Centro
Departamento

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 003/2014- DZO

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 03/06/2014 às 9h05min.

Elizabete dos Santos

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio das Portarias
das nos 443/2014 de 29/04/2014 e 545/2014-GRE, de 26/05/2014, considerando o Concurso
Público para Professor de Ensino Superior, aberto por meio do Edital no 008/2014-PRH,
publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 24 de janeiro de 2014,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento NUTRIÇÃO E ALIMENTAÇÃO ANIMAL - MONOGÁTRICOS  pertinente ao
Departamento de Zootecnia do Centro de Ciência Agrárias desta Universidade.

Código da

Prova
Nome do Candidato Nota Resultado

20865 Andrea Fróes Galuci Oliveira de Souza 6,30 Eliminado
20861 Angela Rocio Poveda Parra 7,10 Classificado
20858 Chayane da Rocha N/C Eliminado
20859 Elis Regina de Moraes Garcia 0,00 Eliminado
20863 Ivan Graça Araújo N/C Eliminado
20860 Leandro Dalcin Castilha 8,50 Classificado
20862 Luiz Fernando Costa e Silva N/C Eliminado
20856 Mara Regina Schimmack Pedro 7,50 Classificado
20853 Márcia Izumi Sakamoto 5,50 Eliminado
20855 Polyana Pizzi Rotta N/C Eliminado
20857 Rafaela Pereira 6,50 Eliminado
20864 Tais da Silva Lopes 5,50 Eliminado
20854 Tiago Junior Pasquetti  N/C Eliminado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 13 e 16 da Resolução no
017/2013-COU.

Maringá, 03 de junho de 2014.

Prof. Dr. Alexandre de Mello Kessler

Presidente da comissão julgadora